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BALANÇO FINANCEIRO (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS DISPÊNDIOS

Consolidado até: 31/12/2022

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIORESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO

0,00

7.611.529,530,00 8.523.952,89

0,00

Ordinária 7.611.529,530,00

0,00

Ordinária

Despesa Orçamentária (VI)

Vinculada

0,00

0,00

Receita Orçamentária (I)

Vinculada

0,00 8.523.952,89

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

Recursos Vinculados à Saúde

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transferências Financeiras Concedidas (VII)7.611.920,82Transferências Financeiras Recebidas (II) 9.236.995,00 37.763,74713.433,40

Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o
RPPS

Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o
RGPS

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária

Transferências Recebidas Independentes de
Execução Orçamentária

Transferências Recebidas para Aportes de Recursos para
o Sistema de Pagamento de Pensões Militares

Transferências Concedidas para Aportes de recursos para
o

Transferências Concedidas Independentes de
Execução Orçamentária

Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de Recursos para
o Sistema de Pagamento de Pensões Militares

Transferências Concedidas para Aportes de recursos para
o

9.236.995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.611.920,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713.433,40

0,00

0,00

37.763,74

0,00

0,00

0,00

Outros Recebimentos Extraorçamentários Outros Pagamentos Extraorçamentários

Recebimentos Extraorçamentários (III) 1.364.097,381.546.592,89

1.546.592,891.546.592,89

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

1.363.845,13

1.406.360,77

1.363.845,13

1.589.108,53

24.965,64Inscrição de Restos a Pagar Não Processados 252,25

Inscrição de Restos a Pagar Processados

0,00

0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados24.965,64

17.550,00 17.550,00 0,00

0,000,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00

42.906,93 38.015,99Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 42.906,93Caixa e Equivalentes de Caixa

38.015,9942.906,93 42.906,930,00Saldo do Exercício Anterior (IV) Saldo para o Exercício Seguinte (IX)
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INGRESSOS DISPÊNDIOS

Consolidado até: 31/12/2022

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIORESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO

0,00 0,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00 0,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 10.826.494,82 9.056.297,58 10.826.494,82TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 9.056.297,58

048.719.715-11 - MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855 /SE

CONTADORAPRESIDENTE

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2022


